

24 czerwca 2024, Mateśwari, oryginalna data 1965 rok

Wpajaj cnotę czystości i stale przestrzegaj wskazówek Reżysera, a pójdiesz do królestwa bóstw

(Słodkie wzniosłe wersety Mamy Dżagadamby do przeczytania na porannej lekcji)

Om śanti. Ten świat jest nazywany sztuką: Czy nazwiecie to dramatem, sztuką czy grą jest to ta sama rzecz. Sztuka jest tylko jedną opowieścią i posiada wiele pobocznych wątków, ale jest tylko jedna opowieść. W taki sam sposób to jest nieograniczony dramat świata. Jest on także nazywany sztuką, której wszyscy jesteśmy aktorami. Jeśli wszyscy jesteśmy aktorami, musimy wiedzieć wszystko na temat sztuki, od czego ta opowieść się zaczyna, gdzie zaczynają się nasze role i gdzie się kończą, a od czasu do czasu, którzy aktorzy jakie role wykonują. Następnie kto jest Reżyserem i Stwórcą i kto w jakim czasie gra rolę głównej bohaterki i głównego bohatera. Musimy mieć wiedzę o wszystkich tych rzeczach. Nie wystarczy tylko mówić o sztuce. To jest przedstawienie, a my wszyscy jesteśmy aktorami w tym przedstawieniu. Jeżeli ktoś jest aktorem w tym dramacie i zapytamy go, jaka jest jego treść, gdzie się to zaczyna, gdzie się kończy, a aktor powie, że nie wie, to co powiedzielibyście gdy on nie wie nawet tyle, a jednak nazywa siebie aktorem! Aktor musi znać wszystko na temat przedstawienia. Gdy sztuka ma początek to także na pewno musi mieć koniec. To nie jest tak, że ponieważ się zaczęła, będzie trwać cały czas. Wszystkie te rzeczy muszą być zrozumiane. Stwórca tej nieograniczonej sztuki wie, jak ta sztuka się zaczęła, kim są główni aktorzy i kto posiada rolę głównego bohatera i bohaterki. Ojciec wyjaśnia wszystkie te rzeczy.

Ci, którzy przychodzą na lekcje i słuchają tej wiedzy każdego dnia, rozumieją i wiedzą kim jest pierwszy Reżyser i Stwórca. Najwyższa Dusza byłaby nazywana Stwórcą, ale On jest również aktorem. Jaką rolę On odgrywa? Bycia reżyserem. Baba przychodzi tylko raz i staje się Aktorem. Staje się Reżyserem i i gra w tej sztuce. Baba mówi: Ja działałam na początku tej sztuki. Jak? Stwarzam nowy świat, który jest nazywany nowym światem, oczyszczonym złoto-wiecznym światem. Wszyscy aktorzy, którzy wpajają sobie czystość i przestrzegają wskazówek Reżysera, są teraz oczyszczani. Cykl wielu wcieleń będzie zachodził poprzez was aktorów. Tylko Ojciec wyjaśnia ludzkim istotom, które stały się czyste i udadzą się do królestwa bóstw w swoich następnych wcieleniach. Królestwo trwa przez dwa wieki, jako królestwo dynastii słońca i księżyca. Potem, kiedy role aktorów dynastii słońca i dynastii księżyca się kończą następuje upadek, to znaczy oni wchodzą na ścieżkę grzechu. Następnie jest kolej na inne religie: Abrahama, Buddy a potem Chrystusa. Wszyscy założyciele religii schodzą w dół w kolejności i zakładają swoje własne religie.

Tak więc, popatrzcie gdzie opowieść tej sztuki się zaczyna i gdzie się kończy, a jak inne wątki są odgrywane w międzyczasie. Baba siada tu i wyjaśnia to wszystko. Teraz ta sztuka wkrótce się skończy. Inne sztuki kończą się po trzech godzinach podczas gdy ta sztuka trwa przez pięć tysięcy lat. Teraz pozostaje jeszcze kilka lat i my teraz czynimy przygotowania do tego. Ta sztuka się skończy, a potem zacznie się ponownie. Całe to wyjaśnienie powinno być w waszych intelektach. To jest nazywane wiedzą. Teraz popatrzcie, jak Ojciec przyszedł i stwarza nowy Bharat i nowy świat. Kiedy Bharat był nowy, świat nie był taki wielki. Teraz kiedy Bharat jest stary, świat także jest stary. Ojciec przychodzi i

czyni Bharat, który jest niezniszczalnym łądem, naszym starożytnym łądem. Jest to nazywany krajem, ponieważ jest częścią innych krajów. Jednak w rzeczywistości istniało jedno królestwo Bharatu nad całym światem, nad całością Ziemi. To było nazywane starożytnym Bharatem. Bharat tamtego czasu jest pamiętany jako złoty wróbel. Istniało panowanie Bharatu nad całą Ziemią. Istniało jedno królestwo i jedna religia. W tamtym czasie, istniało kompletne szczęście, ale to już nie istnieje. Dlatego Ojciec mówi: Nastąpi zniszczenie tego. Ja stwarzam jedno królestwo, jedną religię, ten sam starożytny Bharat, nowy świat, który istniał przedtem. Czy rozumiecie? W tamtym świecie nie ma żadnego cierpienia żadnej choroby i żadnej przedwczesnej śmierci. Tak więc, czyńcie wysiłek by mieć takie życie. Nie otrzymuje się niczego za darmo. Będziecie musieli wykonać pewien wysiłek. Jeżeli zasiewasz nasiona otrzymasz owoc. Jeżeli nie zasiałeś niczego, jak mógłbyś otrzymać cokolwiek? To jest pole czynu i poprzez wasze czyny na tym polu otrzymacie owoc. Jakiegokolwiek czyny zasiewamy, otrzymujemy owoc tego. Ojciec uczy nas, jak zasiewać nasiona dobrych czynów. To jest tak, jak uczenie się rolnictwa, w jaki sposób się sieje nasiona, jak się nimi opiekować. Dawane jest szkolenie tego wszystkiego. Ojciec przychodzi i daje nam trening na polu karmy na temat tego, jak zasiewać nasiona naszych czynów, jak uczynić nasze czyny wzniosłymi. Zasiewajcie dobre nasiona, a otrzymacie dobry owoc. Kiedy wasze czyny są dobre, wtedy cokolwiek zasiewacie otrzymacie dobry owoc. Jeżeli nasiono karmy nie ma żadnej siły, jeżeli zasiewasz złe czyny, jaki owoc mógłbyś otrzymać? Teraz to zjadacie, więc kończy się płaczem. Płaczecie z powodu tego, co zjadacie. Panuje cierpienie i niepokój. Jest taka czy inna choroba, komplikacja itp. Wszystko stwarza ludziom cierpienie, dlatego Ojciec mówi: Teraz Ja czynię wasze czyny czynami wysokiej jakości. Gdy nasiona takiej jakości są zasiewane, ich owoc jest dobry. Jeżeli nasiona nie są dobrej jakości, nie zbierzecie owocu dobrej jakości. Tak więc, nasze czyny muszą być dobrej jakości. Ojciec czyni nasiona naszych czynów dobrej jakości. Jeżeli zasiewasz nasiona wzniosłej jakości, otrzymasz wzniosły owoc. Tak więc, uczynicie nasiona waszych czynów dobrymi i nauczcie się, jak zasiewać tylko to, co jest dobre. Teraz zrozumcie wszystkie te rzeczy i czyńcie wysiłek.

Aćca. Teraz miejmy dwie minuty ciszy. Cisza oznacza „jestem duszą”. Najpierw wchodzę w ciszę a następnie w dźwięk. Ojciec teraz mówi: Przejdźmy teraz do świata ciszy, niech panuje cisza. Cisza jest moją oryginalną religią. By wejść w ciszę Ojciec mówi: Teraz pozostaw jakiegokolwiek przywiązanie do swojego ciała i wszystkich cielesnych krewnych i stań się od nich niezależny/oddzielony. Synu Najwyższej Duszy teraz pamiętaj Mnie i przyjdź do mojego świata. Teraz zwracajcie uwagę, by udać się tam. Teraz nie myślcie o schodzeniu w dół. Końcowe myśli, poprowadzą was do waszego celu. Teraz nie powinno być żadnego przywiązania. Teraz pozostawcie jakiegokolwiek przywiązanie, nawet do swojego ciała. Czy rozumiecie? Musicie mieć taką dharnę. Aćca. Teraz usiądźmy w ciszy. Niech będzie cisza kiedy spacerujecie i poruszacie się, cisza nawet kiedy mówicie. Jak może być cisza kiedy mówicie? Czy wiecie? W czasie mówienia pamiętaj, by być połączonym w jodze swoim intelektem: Jestem duszą, czystą duszą to znaczy duszą ciszy. W czasie mówienia muszę posiadać w sobie wiedzę, że jestem duszą i że mówię poprzez te narządy. Tak więc musicie praktykować to tak, jakbyście mówili biorąc oparcie. OK, teraz biorę oparcie tych oczu i patrzę. Cokolwiek jest potrzebne, bierz oparcie tego i wykonuj to, co musisz. Jeżeli wykonujesz swoją pracę korzystając z oparcia w ten sposób, będziesz bardzo szczęśliwy i wtedy nie będziesz wykonywać żadnych złych czynów. Aćca

Takim najśłodszym, bardzo dobrym dzieciom, tym które stale doświadczają ciszy, miłość pamiętanie i dzień dobry od BapDady i waszej Matki.

Wniosłe wersety wypowiedziane przez Wszechmocnego Ojca poprzez ciało posłannika transu (dla Mateśwari)

1. O wniosła córko Radhe, każdego dnia jesteś zajęta boskim zadaniem tak samo jak Ja, to znaczy jesteś czystą formą wajsznawa. Wykonujesz czystą usługę i dlatego jesteś moją formą w praktyczny sposób. Jestem bardzo daleko od dzieci, które nie podążają w ślady stóp Ojca, ponieważ dzieci muszą z całą pewnością być takie jak Ojciec. To prawo jest ustanawiane teraz i ono będzie trwać od złotego do srebrnego wieku. Tam, jaki jest Ojciec, takie jest dziecko. Jednak w wiekach miedzianym i żelaznym, dzieci nie są takie jak ich ojcowie. Teraz dzieci musicie czynić wysiłek by stać się takimi jak Ojciec, ale tam to jest naturalne prawo – jaki jest Ojciec takie jest dziecko. Bóg, Ojciec, przychodzi praktycznie i ustanawia to wieczne prawo w zbieżnym wieku.

2. Słodka, czyniąca wysiłek boska córko Słodkiego Ogrodnika, teraz musisz być bardzo zabawiająca, mieć słodycz i czynić innych tym samym. Uzyskać klucz do świata zwierzchnictwa w sekundę, a także umożliwić innym uczynienie tego, to jest w twoich rękach. Popatrz, Wszechmocny, który jest Panem wszystkich żyjących istot, teraz przychodzi praktycznie na to pole czynu i cały świat staje się szczęśliwym domem. Obecnie ten Pan wszystkich żyjących istot sprawia, że świat funkcjonuje w awjekt sposób. Kiedy On staje się cielesną istotą i praktycznie przychodzi na pole czynu jako Pan, wtedy w wieku złotym i srebrnym wszystkie żyjące istoty stają się szczęśliwe. Tam otwarty jest dwór prawdy. Ci, którzy wykonali wysiłek, by osiągnąć boże szczęście, otrzymają stałe szczęście. Wszystkie żyjące istoty nie otrzymują daru szczęścia w tym czasie. Wysiłek wykonywany teraz stwarza nagrodę. Ci, którzy mają jogę z Bogiem, otrzymują dar kompletnego szczęścia od Boga.

3. Oho, ty jesteś tą samą śakti, która pokazuje kolor swojej duchowej siły, niszczy diabelski świat i ustanawia boski świat. Następnie wynurza się chwała wszystkich śakti. Teraz jesteś napełniana tą siłą. Stale musisz utrzymywać duchową potęgę i status swojej pozycji, a potem stale będziesz posiadać bezgraniczne szczęście, będziesz stale radosna. Powinnaś mieć to upojenie „Kim jestem? Do kogo należę?, Jak fortunna jestem?, Jak wielki wspaniały jest mój status!“. Teraz otrzymujesz samo-zwierzchnictwo, a potem w złotym wieku staniesz się księżniczką. Tak więc, jak wiele upojenia powinnaś mieć. Widząc swoją fortunę bądź szczęśliwa! Popatrz na swoje szczęście i na to jak wielki los na loterii otrzymałaś dzięki temu. Oho, twoje szczęście jest tak wniosłe, szczęście, dzięki któremu otrzymujesz loterię raję. Zrozum dziecko, jesteś najszczęśliwszym, boskim kwiatem.

4. W tym pomyślnym czasie zbiegu, bezcielesna Najwyższa Dusza osobiście przychodzi w cielesnej formie i otwiera tę bożą fabrykę, gdzie każdy może oddać swoje zniszczalne żdźbła i otrzymać niezniszczalne klejnoty wiedzy. Nabywanie tych niezniszczalnych klejnotów wiedzy jest bardzo subtelne i musisz je nabywać swoim intelektem. To nie jest nic fizycznego, co możesz zobaczyć swoimi oczami, ale jest to bardzo subtelne, incognito i ukryte, ale nikt nie może ci tego skraść. Otrzymując skarb tak wniosłej wiedzy, twój stan pozostaje całkowicie wolny od jakichkolwiek innych myśli i jest pełny szczęścia. Dopóki ktoś nie nabędzie tych niezniszczalnych klejnotów wiedzy, nie może uwolnić się od zmartwień, być wolny od trosk i innych myśli. Dlatego zarabiaj te niezniszczalne klejnoty wiedzy, wdrażaj je sobie w subtelnej szafce intelektu i pozostawaj stale wolna od jakichkolwiek zmartwień. Zniszczalne bogactwo jest pełne cierpienia, podczas gdy to niezniszczalne bogactwo wiedzy jest pełne szczęścia.

5. Tak jak słońce wyciąga wodę z oceanu, a następnie spuszcza deszcz wysoko w górach, podobnie ten deszcz jest także spuszczały bezpośrednio przez Boga. Mówi się, że Ganges wynurzył się bezpośrednio

z loków Śiwy. Teraz nektar wiedzy płynie poprzez Jego lotosowe usta, które są nazywane niezniszczalnym, bożym strumieniem, dzięki któremu stałaś się czystym i nieśmiertelnym dzieckiem Bhagirata. To jest cudowne zebranie, by uczynić cię koroną na głowie. Każdy mężczyzna czy kobieta, która przybywa tutaj stanie się koroną. Świat także jest nazywany mandli (zebraniem). Mandal, to znaczy miejsce, więc gdzie odbywa się to mandli? W formie „om” to znaczy w mojej oryginalnej religii, podczas gdy cały świat zapomniał swoją oryginalną religię i jest stabilny w religii materii. Wy śakti zapomnieliście materię. Teraz jesteście stabilne w swojej oryginalnej religii.

6. W tym świecie wszystkie ludzkie istoty pamiętają bezcielesnego Boga. Oni mają głęboką miłość do Jednego, którego nawet nie widzieli swoimi oczami. Mówią: Boże spraw bym zanurzył się w Tobie. Jednak to jest taki cud, że kiedy Bóg przychodzi osobiście w cielesnej formie, oni nie rozpoznają Go. Bardzo kochający czciciele Boga mówią, że gdziekolwiek patrzą widzą tylko Jego. Nawet jeżeli nie widzą Go, czują jogą swoich intelektów to, że Bóg jest wszędzie. Jednak wy mówicie z doświadczenia, że bezcielesny Bóg osobiście przybył tutaj w cielesnej formie w praktyczny sposób. Możecie teraz przyjść i spotkać Mnie łatwo. Jednak nawet niektóre moje dzieci, nie rozpoznają Boga, Ojca, w fizyczne formie. Uważają Bezcielesnego za bardzo słodkiego, ale gdyby mieli rozpoznać tamtego bezcielesnego, który teraz jest tutaj w cielesnej formie w praktyczny sposób, byłiby w stanie tak wiele osiągnąć, ponieważ ostateczne osiągnięcie musi być poprzez cielesnego. Ci, którzy uważają i widzą Boga jako bezcielesnego i odległego, którzy nie mają żadnego osiągnięcia, są czcicielami. Oni nie posiadają tej wiedzy. Posiadające wiedzę dzieci, które znają cielesnego Prabhu Pię, takie słodkie kwiaty, które są napełnione aromatem wszystkich boskich cnót, ofiarują swoje życie Prabhu Picie. Czyniąc to otrzymują piękne, boskie, całkowicie takie jak bóstw ciała, na życie po życiu.

7. Znając samą siebie jesteś w stanie rozróżnić pomiędzy tym, co jest właściwe a, co jest niewłaściwe, prawdziwe czy fałszywe. Dzięki tej bożej wiedzy, mówisz prawdę, więc nie może być jakiegokolwiek wpływu złego towarzystwa. Jest cię złego towarzystwa na tych, którzy są w ignorancji. Obecnie to nie jest świat prawdy i ponieważ ludzie nie mogą ufać nikomu, nie mogą ufać, że ktoś dotrzyma słowa, żądają wszystkiego na piśmie. Słowa ludzkich istot są nieprawdą, gdyby były prawdą wtedy te wzniosłe wersety byłyby czczone. Tylko popatrz, jak prawdziwe są wzniosłe wersety boskiego Ojca. Jak boskie wersety boskiego Ojca, zostały uczynione pismami. Nawet dzisiaj one są pamiętane i czczone. Wpajając te prawdziwe wzniosłe wersety, wy rozwijacie boże właściwości. Nie tylko to, ale studiując je niektórzy nawet mają wizje Śri Krysny, czy Brahmy.

8. Oho, święte lotosowe serce, święte lotosowe dłonie, święte lotosowe oczy córki Radhe. Całe twoje ciało zostało przekształcone w kwiat lotosu i twoje ciało stało się czyste jak lotos. Kiedy dusza najpierw staje się czysta, potem całe ciało także staje się czyste i święte lotosowe ciało jest pełne głębokiej atrakcji. Dzięki Bogu, twojemu Ojcu, wygaszasz ogień ignorancji i budzisz oświecenie wiedzą. Stałaś się bardzo opanowana. Ty sama stałaś się opanowana i stałaś się instrumentem w pomyślnym czasie zbieżnego wieku, by obdarzyć takim prawdziwym opanowaniem tych, którzy są tobie równi. Nawet poprzez twoje martwe wizerunki, cały świat stale otrzymuje dar opanowania i spokoju. Teraz przekazujesz zbawienie całemu światu. Na końcu pokazując swoją boską jasność, pójdziesz i będziesz odpoczywać w nowym raju, w złotym wieku. Aćca

Błogosławień Błogosławieństwo: Bądź fortunną duszą, która otwiera wszystkie skarby kluczem słowa stwo: „Baba”.

Nawet jeżeli nie jesteś w stanie poznać, czy mówić o szczegółach wiedzy, biorąc tylko

jedno słowo „Baba” do swojego serca i opowiadając innym o Nim z głębi serca, możesz stać się specjalną duszą. Dla świata stajesz się wielką duszą i godną chwały, ponieważ jedno słowo „Baba” jest kluczem do wszystkich skarbów i wszelkiej fortuny. Sposobem na używanie klucza, jest poznanie tego i zaakceptowanie sercem. Mów z głębi serca „Baba”, a skarby stale będą obecne.

Hasło:

Hasło: Masz miłość do BapDady, a więc z powodu miłości, poświęć stary świat.

***** OM ŚANTI *****